No.

                           令和    年    月    日

 黒部市立明峰中学校長 様

                                        保護者氏名                    ○印

旅   行   届
学 割 発 行 願

 下記のとおり旅行したいので、学割の発行をお願いします。

学 年 ・ 組                 年  組  番 氏  名

生 年 月 日               平成     年     月     日生 年  齢     才

現 住 所

身分証明書番号 第       号

旅 行 期 間
令和     年     月     日（      ）から

令和     年     月     日（      ）まで

旅 行 先

旅 行 目 的

同  行  者

必 要 枚 数

ＪＲの片道営業キロが１００キロメートルを超える区間を旅行する場合、

運賃が２割引となります。使用する区間と乗車券の種類を記入願います

乗車船区間（     駅～     駅） 片道 往復 連続 周遊

                  枚

発 行 希 望 日 令和     年     月     日（      ）

担 任 確 認 印
( 氏名印)

         ○印

※ 手続きの関係上、できるだけ発行希望日の２日前までに学割発行願を提出してください。